
UCHWAŁA NR L.515.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/11/2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 listopada 2018 roku w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej Gminy Darłowo pn. „Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 1005), oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r., poz. 583, 655) Rada Gminy Darłowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach, stanowiącym załącznik do uchwały  nr II/11/2018 

Rady Gminy Darłowo z dnia 28 listopada 2018 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy Darłowo 

pn. „Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz. 5818, 

z 2019 r., poz. 6539, z 2021 r., poz. 2907) w § 7 dodaje się punkt 21 w brzmieniu: 

„21) świadczenie usług w zakresie administrowania strefą płatnego parkowania na terenie           Gminy 

Darłowo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: B008E992-6AE7-4377-80B8-5BE4CB00A0FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 21

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-31T12:59:37+0200
	Grzegorz Hejno




